Schitzenbund Wesermarsch e.V.

Rundenwettkampfe 2010, 5.Durchgang

Altersklasse LG Auflage
1.Kreisklasse

Golzwarden

Moorriem

Reitland

Huntebriick

Ovelgbnne

Weserdeich
Oberhammelwarden
Altenhuntorf
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Altersklasse KK Auflage
Kreisklasse

Moorriem |

Moorriem Da. IV
Burhave

Weserdeich

Moorriem |l

Ovelgbnne

Brake |

Brake Il

Esenshamm Da.
Moorriem llI

Elsfleth abgemeldet

o1 o101 01010101 O O1 O1

Seniorenklasse LG Auflage
1.Kreisklasse
Moorriem |
Nordenham
Ovelgbnne
Burhave |
Esenshamm |
Brake |
Boitwarden |
Golzwarden |
Burhave I
Golzwarden I
Brake Il
Moorriem Il
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4413
4403
4349
4334
4315
4282
4205
4159

4283
4228
4207
4180
4175
4118
4100
4084
4061
4052

4435
4425
4398
4394
4392
4389
4382
4350
4345
4335
4328
4320

2.Kreisklasse
Boitwarden
Elsfleth
Frieschenmoor |
Roénnelmoor
Frieschenmoor Il

Altersklasse Luftpistole
Kreisklasse
Ovelgbnne
Reitland
Hammelwarden Il
Moorriem
Esenshamm
Brake
Hammelwarden |

2.Kreisklasse
Reitland |
Weserdeich
Abbehausen
Reitland I
Roénnelmoor |
Moorriem llI
Boitwarden Il
Esenshamm I
Frieschenmoor
Moorriem IV
Roénnelmoor Il
Oberhammelwarden
Boitwarden Il
Seefeld
Hammelwarden Il
Moorriem V
Huntebriick

Hammelwarden | abgemeldet
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4447
4368
4211
3413
3287

5145
4963
4817
4806
arri
4765
4721

4371
4357
4341
4339
4336
4311
4300
4267
4254
4236
4230
4197
4185
4151
4087
3950
3089



Damenaltersklasse LG Auflage
1.Kreisklasse
Golzwarden
Burhave |
Oberhammelwarden
Boitwarden
Weserdeich
Reitland

Brake

Seefeld
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Seniorinnenklasse LG Auflage
1.Kreisklasse
Reitland |
Moorriem |
Hammelwarden
Reitland I
Esenshamm
Boitwarden
Seefeld |
Seefeld Il

o1 o1 o1 0101 o1 O1 O1

Schitzenklasse Luftgewehr
Kreisklasse
Golzwarden |
Moorriem |
Boitwarden I
Golzwarden Il
Seefeld
Roénnelmoor
Moorriem Il
Ovelgbnne
Boitwarden |
Altenhuntorf
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Gerhard Frey
Rundenwettkampfleiter

4352
4325
4322
4285
4280
4266
4228
4091

4420
4409
4321
4316
4280
4239
4168
4160

5239
5122
4905
4855
4688
4663
4452
4329
4262
3998

2.Kreisklasse
Nordenham
Elsfleth
Hammelwarden
Moorriem |
Altenhuntorf
Burhave Il
Frieschenmoor
Rdnnelmoor
Abbehausen
Moorriem Il

Huntebrick abgemeldet

2.Kreisklasse
Moorriem |l
Huntebriick
Nordenham
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4350
4224
4212
4178
4174
4169
4036
3980
3321
3262

4275
4137
4021



